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1 fredag 21 april
fredag 28 april
+orsdag 4 may
fredag 12 may
Fredag 19 maj
onsdag 24 maj
fredag 2 juni
fredag 9 jun
fredag 16 jun:
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J0 torsdag 22 jun

850 m

655 m
951 m
530 m
1050 m
1150 m
950 m
530 m
1000 m
1350 m

Valkommen Du ocksa

-rundan
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Traden ldngtar

Traden ldngtar din doft

buskarna vill smaka din utandning

luften ldngtar dina varma rorelser

vagen vill kdnna din hoppfulla beréring

leran vill skriva sitt namn i punktskrift pa din rygg
husen vill hora ditt rop dansa mellan solvarma fasader
den déende snon behover din gladje

Du vill kdnna dina musklers iver
du vill utmana din egen formaga
men du gor det tillsammans

i delad nyfikenhet

Spring mot sommaren
spring mot livet
spring

rorelseglade
samvaro

| tradition
for 4l:a aret

en serie loptavlingar
| for alla aldrar

| och utan kostnad

é )

Start: alltid kl 1716
Anmalan: fran kl 1645

Plats: fam. Bostrom-Jonssons garage,

Tallgatan 16 (kvarteret Gasen)

Resultat pa:
www.skidosarvids javinet

samt « NV och PT

Arrangor: Lennart Jonsson
9 med famil) och vanner
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